
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 11 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
ESITI DI GARA  

 
PROVINCIA DI NAPOLI CITTA’ METROPOLITANA P.zza Matteotti, 1 - 80133 Napoli - Tel. 081/7949258 - Fax 

081/5525763 Rete Civica Metropolitana - http://www.provincia.napoli.it/gare - Direzione Gare e Contratti - Esito di 
gara per l’affidamento di servizi formativi in materia di lingua inglese destinati al personale della Provincia di 
Napoli. 

 
AVVISO DI ESITO DI GARA  

AI SENSI DELL’ART. 8 DEL D.LGSVO 157/95.  
Si rende noto che il giorno 30/1/2002, si è svolto il Pubblico Incanto per l’affidamento di servizi formativi in 

materia di lingua inglese destinati al personale della Provincia di Napoli. 
Determinazione Dirigenziale di indizione di gara n. 7816 del 31/10/2001, rettificata con Determinazione 

Dirigenziale n. 8854 del 6.12.2001. 
Sistema di aggiudicazione: Pubblico incanto con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 23, comma 1, lettera b) del D. Lgs 157/95 
Importo a base d’asta 134.278,79 (£. 260.000.000) oltre IVA. 
Seduta unica del 30/1/2002 esame documentazione amministrativa e delle offerte economiche, aggiudicazione: 
Offerte pervenute nel termine n. 4 
Imprese escluse: nessuna 
Impresa aggiudicataria: INLINGUA CDN S.R.L. con sede legale in Napoli al Centro Direzionale Isola 07 con il 

punteggio complessivo di 92/100 e per il prezzo offerto di Euro 90,380 
Determinazione n. 1796 del 25/2/2002 di approvazione del verbale di gara. 
L’elenco delle ditte partecipanti, delle ditte escluse nonché delle offerte anomale é stato pubblicato agli albi 

Pretori della Provincia e del Comune di Napoli, ed è altresì in visione presso la Direzione Contratti nei giorni di 
martedì dalle ore 14.30 alle ore 16.30, mercoledì e giovedì, in orario d’ufficio. 

Il Dirigente 
Dott.ssa Lucia Mazza 

 
 
PROVINCIA DI NAPOLI CITTA’ METROPOLITANA - P.zza Matteotti, 1 - 80133 Napoli - Tel. 081/7949258 Fax 

081/5525763 Rete Civica Metropolitana http://www.provincia.napoli.it/gare - Direzione Gare e Contratti - Avviso di 
esito di gara ai sensi dell’art.20 della legge n.55/1990 per l’affidamento della fornítura del servizio di catering. 

 
Si rende noto che nei giorni 5/12/2001 e 10/12/01 si è svolto il pubblico incanto per l’affidamento della fornítura 

del servizio di catering da effettuarsi in occasione di iniziative istituzionali, eventi e manifestazioni culturali promosse 
e sponsorizzate dall’Amministrazione Provinciale di Napoli.  

Determinazione di indizione di gara n. 7800 del 31/10/2001. 
Sistema di aggiudicazione: asta pubblica con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 23 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 157/95 e succ. mod. e int. 
Importo a base d’asta £ 268.000.000 (Euro 138.410), oltre IVA. Offerte pervenute nel termine n. 4 
Imprese escluse: nessuna 
Impresa aggiudicataria: ATI SIRE S.N.C. - SIRE RICEVIMENTI D ’AUTORE -S.N.C. con sede legale in Napoli alla via 

Bernini, 50 con il punteggio complessivo di punti 176. 
Determinazione n. 9282 del 20/12/01 di approvazione del verbale di gara. 
L’elenco delle ditte partecipanti e delle ditte escluse e’ altresì in visione presso la Direzione Contratti nei giorni 

di martedì dalle ore 14.30 alle ore 16.30, mercoledì e giovedì, in orario d’ufficio. 
Il Dirigente 

Dott.ssa Lucia Mazza 
  

 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 2 / 11 
 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081-5219308 - Esito di gara per l’affidamento in appalto dei lavori di 
sistemazione stradale e marciapiedi di via Gioberti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55  
RENDE NOTO 

CHE in data 9.4.2002 si sono conclusi i lavori inerenti la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico 
Incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, lo comma, lett. 
a) della lg. 109/94, e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte anomale in 
applicazione dell’art. 21, comma 1 bis della legge 109/94 cosi come integrato dalla legge 415/98. Hanno partecipato 
alla gara le seguenti imprese:  

1) MAURO DOMENICO - NOLA (NA);  
2) CON. BIT. - AFRAGOLA (NA);  
3) LA VI -MA COSTRUZIONI - GIUGLIANO (NA);  
4) EDIL MEP - VILLARICCA (NA);  
5) SOC. COOP. TECNO STRUTTURE - NAPOLI;  
6) RA - IL di Palumbo G. QUARTO (NA);  
7) B.M. SYSTEM - AFRAGOLA (NA);  
8) MANDESI ANTONIETTA - S. CIPRIANO D’AVERSA (CE);  
9) ERNESTO GIUSTI - S. CIPRIANO D’AVERSA (CE);  
10) VELLA ENZO - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
11) EDIL COSTRUZIONI di Vella E. CASAL DI PR INCIPE (CE);  
12) ALFIERO VINCENZO CASAL DI PRINCIPE (CE);  
13) CORVINO RAFFAELE CASAL DI PRINCIPE (CE);  
14) ANZELLOTTI ANGELINA ACERRA (NA);  
15) LA NUOVA EDILIZIA di Tondi G. ACERRA (NA); 
16) PROGETTO 2000 di Tondi 0. - ACERRA (NA);  
17) EDIL COSTRUZIONI - ACERRA (NA);  
18) EDIL MUNDIAL - NAPOLI.  
E’ risultata aggiudicataria la Soc. Coop. TECNOSTRUTTURE con il ribasso offerto del 33,16% sull’importo posto a 

base di gara di Euro 35.311,64. 
Il Responsabile del Servizio 

Arch. Amodio Di Nardi 
  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 3 / 11 
 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081-5219203 - Esito della gara per l’affidamento in appalto dei 
lavori di sistemazione stradale in via Verdi e via Calabria - Importo a base di gara - Euro 21.233,21. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n’55  
RENDE NOTO 

CHE in data 9.4.2002 si sono conclusi i lavori relativi all’espletamento della gara indicata in oggetto, avente la 
forma di Pubblico Incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, 
lo co., lett. a) della legge 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 21, comma 1/bis della legge 109/94, così come integrato dalla legge 415/98.  

Hanno partecipato alla gara le seguenti imprese:  
1) MAURO DOMENICO - NOLA (NA);  
2) CON.BIT. - AFRAGOLA (NA);  
3) LETIZIA MARIO - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
4) CARPEL - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
5) EDIL MUNDIAL - NAPOLI;  
6) EDIL COSTRUZIONI - ACERRA (NA);  
7) LA NUOVA EDILIZIA - ACERRA (NA);  
8) ANZELLOTTI ANGELINA - ACERRA (NA); 
9) PROGETTO 2000 - ACERRA (NA);  
10) CORVINO RAFFAELE - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
11) ALFIERO VINCENZO - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
12) MANDESI ANTONIETTA - S. CIPRIANO D’AVERSA (CE);  
13) APICELLA RAFFAELE - CASAL DI PRINCIPE (CE);  
14) RA - IL di Palumbo G. QUARTO (NA);  
15) Soc. COOP. TECNOSTRUTTURE NAPOLI;  
16) EDIL MEP di Palmieri G. VILLARICCA (NA);  
17) LA VI -MA Costruzioni - GIUGLIANO (NA);  
E’ risultata aggiudicataria la Soc. LA VIMA COSTRUZIONI con il ribasso offerto del 33,582% importo Euro 

14.102,68. 
Il Responsabile  

Arch. Amodio Di Nardi 
  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 4 / 11 
 
 

 
CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Tel. 081/5219308 - Esito della gara per l’affidamento in appalto dei 

lavori di sistemazione stradale marciapiedi e realizzazione nuova rete idrica di Via S. Francesco D’Assisi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55 

RENDE NOTO 
CHE in data 10.4.2002 si sono conclusi i lavori inerenti la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico 

Incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, 1° comma. lett. 
a) della Lg. 109/94, e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte anomale in 
applicazione dell’art. 21, comma 1 bis della legge 109/94 così come integrato dalla legge 415/98. 

Hanno partecipato alla gara le seguenti imprese: 
1) CON.BIT. - AFRAGOLA (NA); 
2) LA VI - MA COSTRUZIONI - GIUGLIANO (NA); 
3) RA - IL di Palumbo G. - QUARTO (NA); 
4) IAZZETTA COSTRUZIONI - AFRAGOLA (NA); 
5) MANDESI ANTONIETTA S. CIPRIANO D’AVERSA (CE); 
6) GIUSTI ERNESTO S. CIPRIANO D’AVERSA (CE); 
7) VELLA ENZO - CASAL DI PRINCIPE (CE); 
8) EDIL COSTRUZIONI di Vella L. - CASAL DI PRINCIPE (CE); 
9) ALFIERO VINCENZO CASAL DI PRINCIPE (CE); 
10) CORVINO RAFFAELE CASAL DI PRINCIPE (CE); 
11) ANZELLOTTI ANGELINA - ACERRA (NA); 
12) LA NUOVA EDILIZIA - ACERRA (NA); 
13) PROGETTO 2000 - ACERRA (NA); 
14) B. M. SYSTEM - AFRAGOLA (NA); 
15) SOC. COOP. TECNO STRUTTURE - NAPOLI. 
E’ risultata aggiudicataria la soc. CORVINO RAFFAELE con il ribasso del 33,368% sull’importo posto a base di gara 

di euro 47.126,78. 
Il Responsabile del Servizio 

Arch. Amodio Di Nardi 
  

 
COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi dell’art. 20 

della legge n. 55 del 19.3.1990 per lavori di sistemazione marciapiedi e strade comunali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
in esecuzione della determina del responsabile del servizio n. 307 del 8/5/2002, con la quale sono state 

approvate le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di sistemazione marciapiedi e strade comunali: 
RENDE NOTO 

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art.21, comma 1, della legge n.109/94 e sue 
successive modifiche ed integrazioni, prezzo più basso sull’importo a base d’asta di Euro 208.459,79 oltre IVA, 
compresi oneri per piano di sicurezza, hanno partecipato n. 45 Ditte come da elenco in visione presso l’Ufficio 
Segreteria; 

- che sono state escluse dalla gara n. 27 ditte; 
- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la s.r.l. Edil Tecno Fer con sede in Casal di Principe (CE) alla Via Cesare 

Battisti, n. 15, per il prezzo netto di EURO 138.396,45 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del 
33,61%. 

Il Resp. dell’Area Tecnico Urbanistica 
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 5 / 11 
 
 

COMUNE DI BRUSCIANO (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi dell’art. 20 
della legge n. 55 del 19.3.1990 per lavori di riqualificazione urbana dell’area “Bretella” e di Piazza S. Antonio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

in esecuzione della determina del responsabile del servizio n. 306 del 8/5/2002 con la quale sono state approvate 
le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di riqualificazione urbana dell’area “Bretella” e di Piazza S. 
Antonio: 

RENDE NOTO 
- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art.21, comma 1, della legge n.109/94 e sue 

successive modifiche ed integrazioni prezzo più basso sull’importo a base d’asta di Euro 200.643,51 oltre IVA, 
compresi oneri per piano di sicurezza, hanno partecipato n. 15 Ditte come da elenco in visione presso l’Ufficio 
Segreteria; 

- che sono state escluse dalla gara n. 12 ditte; 

- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la s.a.s. Geotrix con sede in S. Maria Capua Vetere (CE) alla Via 
Gramsci, n.16, per il prezzo netto di EURO 135.580,84 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del 
32,427%. 

Il Resp. dell’Area Tecnico Urbanistica 
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 
COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi dell’art. 20 

della legge n. 55 del 19/3/1990 per lavori di realizzazione chiesa e loculi all’interno del cimitero comunale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n. 297 del 8/5/2002, con la quale sono state 

approvate le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di realizzazione chiesa e loculi all’interno del cimitero 
comunale: 

RENDE NOTO 
- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art. 21, comma 1, della legge n. 109/94 e sue 

successive modifiche ed integrazioni; prezzo più basso sull’importo a base d’asta di Euro 205.934,11 oltre IVA, 
compresi oneri per piano di sicurezza, hanno partecipato n. 23 Ditte come da elenco in visione presso l’Ufficio 
Segreteria; 

- che sono state escluse dalla gara n. 9 ditte; 
- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la Coop. a r.l. “La Turcona” con sede in CAMPOSANO (NA) alla Via 

Provinciale, n.17, per il prezzo netto di EURO 144.174,47 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato 
del 29,99%. 

Il Responsabile dell’Area Tecnico Urbanistica  
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 

COMUNE DI POZZUOLI - (Provincia di Napoli) - Esito gara per l’appalto della fornitura di macchine operatrici ed 
attrezzature meccaniche da giardinaggio” - pubblico incanto - importo a base d’asta Euro 129.114. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge 55/90, si rende noto che con determina n. 457 del 19/4/2002 è stata ratificata 

l’aggiudicazione dell’appalto alla ditta LINEA VERDE di Palma Andrea & C. S.r.l. - con sede in Giugliano (NA) al Corso 
Campano n. 503 - che ha presentato offerta economicamente più vantaggiosa per l’Ente praticando il ribasso del 
25,6%. 

Alla gara, espletata in data 13/3/2002, hanno partecipato n. 3 (tre) ditte concorrenti. 
Gli atti afferenti sono visibili, nelle ore d’ufficio, presso la Direzione Parchi e Giardini sita in Monterusciello alla 

via Capuana tel. 0818551903/904. 
Pozzuoli, 10/5/2002 

Il Dirigente 
Nicola Carnevale 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 6 / 11 
 
 

COMUNE DI POZZUOLI - (Provincia di Napoli) - Esito di gara  per l’appalto della “fornitura di n. 30 fioriere” - 
pubblico incanto - importo a base d’asta Euro 8.469,89. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge 55/90, si rende noto che con determina n. 458 del 19/4/2002 è stata ratificata 

l’aggiudicazione dell’appalto alla ditta VIVAI PIANTE MAISTO di Imperato Rosanna & C. S.a.s. - con sede in Giugliano 
(NA) alla via San Francesco a Patria n. 13 - che ha presentato offerta economicamente più vantaggiosa per l’Ente 
praticando il ribasso dei 12,13%.  

Alla gara, espletata in data 18/4/2002, hanno partecipato n. 3 (tre) ditte concorrenti.  
Gli atti afferenti sono visibili, nelle ore d’ufficio, presso la Direzione Parchi e Giardini sita in Monterusciello alla 

via Capuana tel. 0818551903/904. 
Pozzuoli, 10/5/2002 

Il Dirigente 
Nicola Carnevale 

 
  

COMUNE DI POZZUOLI - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’appalto della “fornitura indumenti da lavoro e 
presidi antinfortunistici per gli addetti al Servizio Parchi e Giardini” - pubblico incanto - importo a base d’asta 
Euro 24.988,76.  

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge 55/90, si rende noto che con determina n. 456 del 19/4/2002 è stata ratificata 

l’aggiudicazione dell’appalto alla ditta SILCAM ITALIA S.r.l. - con sede in Bacoli (NA) alla Prima Traversa Cuma n. 117 - 
che ha presentato offerta economicamente più vantaggiosa per l’Ente praticando il ribasso del 25,50%.  

Alla gara, espletata in data 18/4/2002, hanno partecipato n. 4 (quattro) ditte concorrenti.  
Gli atti afferenti sono visibili, nelle ore d’ufficio, presso la Direzione Parchi e Giardini sita in Monterusciello alla 

via Capuana tel. 0818551903/904. 
Pozzuoli, 10/5/2002 

Il Dirigente 
Nicola Carnevale 

  
 

COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) - Esito di gara ai sensi dell’art.5 D.Lgs. n.358/92 - 
Fornitura registri, modelli e stampati per gli uffici comunali per l’anno 2002. 

 
IL FUNZIONARIO - RENDE NOTO 

Che il giorno 18 marzo 2002 con il sistema previsto ai sensi dell’art.73, lettera c) e 76 del R.D. n.827/24 e, quindi 
con l’aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base d’asta, è stata esperita asta 
pubblica ad offerte segrete per la fornitura di cui in oggetto, per un importo a base d’asta di Euro 14.751,80, oltre 
IVA. 

DITTE PARTECIPANTI: 
1) Arti Grafiche Lauritano, con sede in Gragnano (NA); 
2) Messaggerie Grafiche Sas di Izzo Andrea, con sede in Torre del Graco (NA); 
3) Euro PRINT Srl 2000, con sede in Sirignano (AV); 
4) Grafica Fonsor Srl, con sede in Gragnano (NA). 
DITTA AGGIUDICATARIA: Messaggerie Grafiche Sas di Izzo Andrea,  ribasso del 25% e, quindi, al prezzo netto di 

Euro 11.063,85, oltre IVA. 
Il Funzionario 

Rag. Giuseppe Calabrese 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 7 / 11 
 
 

COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) - Esito di gara ai sensi dell’art. 5 D.Lgs. n. 358/92 - 
Fornitura materiale di cancelleria per gli uffici comunali per l’anno 2002. 

 
IL FUNZIONARIO - RENDE NOTO 

Che il giorno 8 aprile 2002 con il sistema previsto ai sensi dell’art. 73, lettera c) e 76 del R.D. n. 827/24 e, quindi 
con l’aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base d’asta, è stata esperita asta 
pubblica ad offerte segrete per la fornitura di cui in oggetto, per un importo a base d’asta di Euro 6.689,36, oltre IVA. 

DITTE PARTECIPANTI:  
1) PARTENUFFICIO di A. Fenizia & C. Sas, con sede in Napoli;  
2) TECNO Service Office Sas, con sede in Napoli;  
3) PUNTO CARTA di Montanaro Domenico, con sede in Cardito (NA);  
4) ALMER di Mercurio Filomena, con sede in S. Antonio Abate (NA). 
DITTA AGGIUDICATARIA: PUNTO CARTA di Montanaro Domenico, ribasso del 16,35% e, quindi, al prezzo netto di 

Euro 5.595,00, oltre IVA. 
Il Funzionario  

Rag. Giuseppe Calabrese 
 
  

COMUNE DI SCISCIANO - (Provincia di Napoli) - Tel. 081/5198999-5198998 - Fax 081/8442095 - Settore 
Tecnico-Urbanistico Ecologia - Avviso ai sensi del DPR 554/99 e Legge 55/90 - Esito di gara per l’appalto dei lavori 
di rete fognaria fraz. Spartimento. 

 
Si rende noto che all’asta pubblica effettuata con la procedura di cui all’art.21 legge 109/94 e successive 

modificazioni ed integrazioni, espletata in data 29/11/01, 18/12/01 e 8/1/02 per l’appalto dei lavori di rete fognaria 
fraz. Spartimento per l’importo a base d’asta di Euro 115.484,32 oltre IVA hanno partecipato n. 58 ditte come da 
elenco in atti. 

La ditta aggiudicataria è API Costruzioni s.r.l. con sede in Capua (CE) alla via Principi  Normanni 60 per l’importo 
di Euro  78.255,88 oltre IVA con il ribasso del 33,581%. 

Il Responsabile del Procedimento 
Geom. Francesco Perillo  

  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 8 / 11 
 
 

 
COMUNE DI TORRE DEL GRECO - (Provincia di Napoli) - Divisione Lavori Pubblici - Avviso di aggiudicazione appalto 

mediante pubblico incanto per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di alcune strade e fognature 
cittadine per la durata di anni 1 - lotto 2 Importo a base d’asta di Euro 609.419,14. 

 
Ai sensi dell’art.20 della legge 19.3.90 n.55 si 
RENDE NOTO 
Che in data 13/3/2002 sono state concluse le procedure di rito per l’appalto dei lavori in epigrafe, già pubblicata 

cosi come segue: 
B.U.R.C 7/1/02 
Quotidiano Il Mattino” 7/1/02 
Quotidiano “Corriere della Sera” 31/12101 
Gazzetta Aste e Appalti 10/1/02 
Albo Pretorio 27/12/01 

Che per il suddetto appalto hanno partecipato le seguenti Ditte: 
CHIANESE NICOLA GAVIAN 
IDROCOSTRUZIONE 91 SOC. COOP. COMER 
VELLA SALVATORE CASILLO GENNARO 
SOC AP. COSTRUZIONI LICCARDI SALVATORE 
LIMONE BIAGIO SIFRASUD 
FONTANA GIOVANBATTISTA FONTANA CLAUDIO 
NICOLA ANDREOZZI EUROPA EDIL 2000 
COOP. DI SANTA CHIARA CONARED 
COSTRUZIONI MINEDIL 
COGES  SICE 
FERONE PIETRO DRD COSTRUZIONI 
COGEVIG ITALIA SOC. FALCO PRIMO 
MEDIANA  SICOMFER 
VANGONE COSTRUZIONI CENTRO MERIDIONALI  COSTRUZIONI 
ATI MAZZUOCCOLO FRANCESCO  TECNOSUD CAPOGRUPPO 
DANIC COSTRUZIONI LUONGO FRANCO 
MARTINALLI GIUSEPPE EDILTRA 
FOREDIL ILMA 
DUEFFE CISE COSTRUZIONI 
GILS SOC. VIRO COSTRUZIONI 
COOP. CHIAIANO  LESA COSTRUZIONI 
SOC. GENERALI COSTRUZIONI LA VARRECCHIA 
EDIL SISTEM 2000 LUIGI BENE 
ITAL SUD 79 MENDITTO GIUSEPPE 
DE ANGELIS LUIGI LIGUORO ICO 
GRIMALDI COSTRUZIONI CO.GE.FI 
ATI DEMACO SASSONE 
EDIL SYSTEM ONEJTED ATI VIRO GIUSEPPE 
FIDO GIALTAS COSTRUZIONI 
GALLO COSTRUZIONI EDIL MOTER 
S.I. ITALIA GAROFALO ANIELLO 
CITARELLA GENNARO TECNO COSTRUZIONI 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 9 / 11 
 
 

ALVETTA COSTRUZIONI CO.GE.SA. 
S.E.P.A. SPA  SOC. COOP. EDILCAP 
AMORINI GIOVANNI IMPREGEGO 
PARTENOBIT BUSIELLO COSTRUZIONI 

Che è rimasta aggiudicataria l’Impresa CISE COSTRUZIONI con sede in San Gennariello d i Ottaviano alla Via 
Cazzulli n. 98 per l’importo di Euro 407.232,15 al netto del ribasso del 33,177% offerto. 

Che il sistema di aggiudicazione adottato è quello del combinato disposto dell’art.73 lettera c) ed articolo 76 del 
R.D. 827/1924, con il criterio del massimo ribasso e con l’esclusione automatica delle offerte anomale. 

Il criterio per l’esclusione automatica delle offerte anomale è quello individuato con legge 415/98. 
Torre del Greco, 18/4/2002 

Il Responsabile del Servizio 
Geom. Salvatore Iennaco 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 10 / 11 
 
 

COMUNE DI TORRE DEL GRECO - (Provincia di Napoli) - Divisione Lavori Pubblici -  Avviso di aggiudicazione appalto 
mediante pubblico incanto per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di alcune strade e fognature 
cittadine per la durata di anni 1 - lotto 1 Importo a base d’asta di Euro 609.419,14. 

 
 Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.3.90 n. 55 si 

RENDE NOTO 
Che in data 11/3/2002 sono state concluse le procedure di rito per l’appalto dei lavori in epigrafe, già pubblicata 

così come segue: 
B.U.R.C 7/1/02 
Quotidiano “Il Mattino” 7/1/02 
Quotidiano “Corriere della Sera” 31/12/01 
Gazzetta Aste e Appalti 10/1/02 
Albo Pretorio 27/12/01 

Che per il suddetto appalto hanno partecipato le seguenti Ditte: 
CHIANESE NICOLA CO.GE.FI S.R.L. 
GA.VI.AN S.A.S. GEOM. LUIGI DE ANGELIS  
IDROCOSTRUZIONI S.R.L. ATI LIGUORO DOMENICO  
EDIL-SUD S.A.S. 
COOP.COMER A.R.L. DEMACO S.R.L. EDILRING S.N.C. 
VELLA SALVATORE ATI VIRO GIUSEPPE PALAZZO  
 BITUMI 
CASILLO GENNARO 
COSTRUZIONE ITAL SUD 79 
LICCARDI SALVATORE VIRO COSTRUZIONI GENERALI 
API COSTRUZIONI S.R.L. MENDITTO GIUSEPPE 
LIMONE BIAGIO COOP. CHIAIANO  
FONTANA GIOVANNI BATTISTA LIN. SAG. S.R.L. 
ING. FONTANA CLAUDIO FI. DO. S.R.L. 
SIFRA SUD S.R.L. GIALTAS COSTRUZIONI 
ANDREOZZI NICOLA EDIL SYSTEM UNYTED 
DI SANTA CHIARA COOP. SASSONE 
EUROPA EDIL 2000 LESA COSTRUZIONI 
EDIL MEDITERRANEA SOC. GENERALI COSTRUZIONI 
CON.AR.ED. COOP. LUIGI BENE 
DELFINO COSTUZIONI ATI GALLO COSTRUZIONI  
 BORRATA 
MINEDIL EDIL. MO.TER. 
FALCO PRIMO EDIL SISTEM 2000 
VANGONE COSTRUZIONI S.I. ITALIA S.A.S. 
SICOMFER GAROFALO ANIELLO 
COGEVIG ITALIA CITARELLA S.R.L. 
D.R.D. COSTRUZIONI DAN. I.C. 
CENTRO MERIDIONALI 
COSTRUZIONI TECNO SUD COOP. 
S.I.G.E. ATI MAZZUOCCOLO FRANCESCO 
COGES  ILMA DI ILLUMINATO CIRO S.A.S. 
MEDIANA  G.I.L.S. 
LUONGO CISE COSTRUZIONI 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 11 / 11 
 
 

GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L. FOREDIL S.P.A 
TECNO COSTRUZIONI S.R.L. EDIL.TRA 

Che è rimasta aggiudicataria l’Impresa FALCO PRIMO con sede in Quarto (NA) alla Via Crociello n. 75 per 
l’importo di Euro 407.091,99 al netto del ribasso del 33,20% offerto. Che il sistema di aggiudicazione adottato è quello 
del combinato disposto dell’art. 73 lettera e) ed articolo 76 del R.D. 827/1924, con il criterio del massimo ribasso e 
con l’esclusione automatica delle offerte anomale. Il criterio per l’esclusione automatica delle offerte anomale è 
quello individuato con legge 415/98.  

Torre del Greco, 18/4/2002 
Il Responsabile del Servizio 
Geom. Salvatore Iennaco 

 
 

 
  

 


